Директору
Шуть Наталии Борисовне

400048, г. Волгоград, пр. им. Маршала Советского Союза Г. К. Жукова, д. 112                     Тел/факс  25-83-00, 25-02-37

e-mail: u-centr@mail.ru

От

	Ф.И.О.

	Дата рождения полностью:

	Образование:

	СНИЛС:

	Паспорт: серия                   №

	Выдан когда:

	Кем:

	Адрес проживания (с индексом):

	Телефон: дом.

	Моб:

	E-mail:

ЗАЯВКА

Прошу Вас провести обучение по профессии «Водитель внедорожных мототранспортных средств (категория АI). Практическое обучение будет проводиться в «Центре практических навыков» Учебного центра.
Оплату гарантирую.

СОГЛАСЕН на обработку моих персональных данных (ПДн) в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.  № 152-ФЗ

«_______» __________________ 20___ года.
Подпись: ______________________________

Удостоверение тракториста-машиниста (тракториста) подтверждает наличие права на управление самоходными машинами следующих категорий:

· категория "АI" - внедорожные мототранспортные средства;

 К сдаче экзаменов на право управления для категории А1  допускаются лица, достигшие возраста 16-ти лет, для категории А2  допускаются лица, достигшие возраста 16-ти лет

Список необходимых документов  на момент сдачи экзамена и получение удостоверения:

1.Копия паспорта
2.Удостоверение тракториста-машиниста ( если есть).

3.Документ об образовании (аттестат или диплом).

4.Водительское удостоверение (если есть)--фотографии  3*4 - 3 шт. желательно цветные ( левый уголок).

5.Справка из ГИБДД ( о нелишении водительского удостоверения берется накануне экзамена т.к. ограниченный срок действия- 10 дней ) .
6.Оплата Госпошлины 500-00 рублей ( оплачивается лично через банк  по реквизитам, выданным в нашем  учебном  заведении!)

7. Медицинская справка: пройти медицинскую комиссию и получить специальную медицинскую справку, в которой должно быть указано, что Вы годны к управлению тракторами и другими  самоходными машинами  категории – АI или А II- вписывается от руки в  бланк  справки на момент ее получения в регистратуре медицинского учреждения  ( можно указать дополнительно и категории А2,В,С,Д,Е, плюс еще дополнительно предположительные категории для водительского удостоверения ГИБДД-пусть будут !Может в ближайшем будущем Вам понадобятся и они, а медицинская комиссия уже Вами пройдена!)

На момент обращения в медицинское  учреждение  иметь при себе:

- фотографии  3*4 - 2 шт. желательно цветные ( правый уголок)

- СНИЛС
- паспорт

8.Заявление на сдачу экзамена в Гостехнадзоре (заполняется лично перед сдачей экзаменов).

9. Экзаменационный лист на сдачу экзамена в Гостехнадзоре (заполняется лично перед сдачей экзаменов).
Ст.мастер производственного обучения                                              Крылов Н.Г.

25-02-37